hujusmodi spiritibus,et similitudines istas

recipere. Quid itaque mirum, si a corpo-

ribus patiantur substantise illse seu dsemo-

nes, non obstante spiritualitate ipsarum,

quum spiritualitas animarum nostrarum

non impediat quin patiantur a spiritibus

illis nervorum, qui spiritus corpora esse

non ambiguntur ?— Prseterea, ex narratio-

nibus Christianorum et Hebrseorum, imo

et idololatrarum, constat deemones irasci,

dolere, offendi, placari. De ligationibus

item eorum atque clamoribus, ab exordio

evangelicge legis ipsimet dsemones fidem

fecerunt, protestando se cruciari a viris

sanctis ac angelis. Libri quoque magorum
sive maleficiorum, si tamen eis creden-

dum est, de ligationibus, incarcerationibus

et inclusionibus daemonum pene incredi-

bilia narrant. Et quidquid sit de eis, dubi-

tari tamen non debet eos a sensibilibus

rebus aut per eas acquirere novas scieiv

tias et particulares notitias sensibilium et

particularium rerum, quacumque occasio-

ne seu modo hoc fiat.

Nec mirum tibi videri debet, mira fa-

cilitate et occasione levissima hoc fieri

apud eos, quum in animabus nostris si-
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milia fiant. Accidit quippe tempore meo,

quod mulier qusedam virum intensissime

amans, pra3sentiebat illum venire ad se,

quum adhuc abesset per unum milliare

aut duo. Interdum vero exsistente eo in

palatio magno, et muliere a foris stante, et

de viro illo nil audiente nec aliter sciente,

non potuit eam latere quod ibi esset. Dic,

quseso, qualis fuit cognitio aut apprehensio

ista ? Nulla enim sensibilis forma viri po-

terat in illam agere feminam. Quia vero

in civitate et a longe per quatuor milliaria

potuit eam latere vir ille, verisimile est

vim cognoscitivam mulieris illius appro-

pinquatione seu propinquitate viri illius

juvari, quamvis vir nullam in illam im-

primeret passionem. Nec valet negari quin

aliquid novum circa animam mulieris

tunc fieret, a quocumque id fieret, dum
ita virum praesentiebat. Simile huic est

quod femina qusedam interfectorem filii

sui, quem heredem carissimum habebat,

levi deprehendit horrore quem ei homi-

cida ille ingerebat non solum adspectu,

sed ipsa quoque propinquilale qua secum

in eadem erat dorno. Sed et prope terrain

nativitatis meee fuit ca^cus a nativitale, ni-

hilo minus strenuissimus acerrimusque

pugnator : qui tandem compunctus, in

servitium Dei se totum contulit, et visum

ab eo corporalem suscepit.

Ideo scias, quod in omnibus his et con-